802 4087 2021-08-19 NOTA DE PEDIDO 4087

TIMBRE ELECTRÓNICO SII
RESOLUCIÓN Nº80 DEL 2014-08-22
VERIFÍQUE DOCUMENTO EN WWW.SII.CL

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$6.243.280
$0
$1.186.223
$0

$7.429.503

SON: SIETE MILLONES CUATROCIENTOS VEINTINUEVE MIL QUINIENTOS TRES PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

HB-4437 LAPIZ MINA (LAPIZ) 48PZA MADERA 24 DRU $4.600 0% $110.400

TP-1703 CINTA ADHESIVA C/DISPENSADOR 144 SET $450 0% $64.800

PAOBP3 LAPICES PORTAMINA PERFUMADO (NUEVO DISENO) 300 PZA $1.500 0% $450.000

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$6.243.280
$0
$1.186.223
$0

$7.429.503

SON: SIETE MILLONES CUATROCIENTOS VEINTINUEVE MIL QUINIENTOS TRES PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL